
DEKLARIM I PRODUCENTIT

Unë që nënshkruaj _________________________________, mbajtësi dokumentit të identifikimit ____________________, në cilësinë e “Produentit”, me përgjegjësi ligjore,

DEKLAROJ:

Paraqes në konkurim për mbështetje financiare projektin kinematografik me titull “__________________”. Pasi u njoha me gjithë dokumentacionin, kushtet ligjore, detyrimet reciproke etj, deklaroj pranimin, plotësimin dhe respektimin e tyre si dhe njohjen e autoritetit të QKK-së për shqyrtimin e dokumentacionit në procedurat e konkurimit.

Deklaroj se:

1. Kam lexuar dhe jam i informuar për procedurën, aktet ligjore dhe nënligjore me të cilat zhvillohet ky konkurs. 
2. Nuk kam konflikt interesi me anëtarët e Këshillit të Miratimit të Projekteve, apo personat vendimmarrës në QKK. 
3. Në dosjen time kam dorëzuar dokumentacionin e kërkuar nga QKK. Në se evidentohet se nuk janë dorëzuar të gjitha dokumentat e detyrueshme, pranoj vendimmarrjen e Komisionit të Shqyrtimit Paraprak të Projekteve si të padiskutueshëm për skualifikimin nga konkurimi.  
4. Pranoj si të padiskutueshëm rezultatin e vendimmarrjes së KMP, në rast se projekti nuk kualifikohet për financim. 
5. Autorizoj QKK të refuzojë nënshkrimin e kontratës, në rast se konstatohen ndryshime, tjetërsime, apo zëvendësime të elementëve të projektit pas vendimmarrjes së KMP.   


Producenti

							_____________________
Datë ___/___/202___
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